
Nr.:   1452/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

97/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 02/12/2020
23/11/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2231 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 18/2020
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 23/11/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

05.412.147/0001-02
DENTAL OESTE EIRELI - EPP (49) 3634-1047

DAS FLORES , CENTRO - 89899000, IPORÃ DO OESTE/SC

dentaloeste@hotmail.com-E-mail

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 10  (dez) dias após emissão aut. fornecimento
Local de Entrega: ALMOXARIFADO DA SAÚDE. Rua Pedro Gomes de Carvalho, sn, bairro Oficinas (ao lado edifício n.113)
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais de consumo odontológico médico-hospitalares a serem

utilizados pela rede de serviços da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão /SC.
Observação Despacho 1: 24.930/2020

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3641/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.10.00.00.00 8.823,000.2.38.1054 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

27 50,000 CAX 51010381 - ANESTÉSICO LOCAL - ARTICAÍNA COM VASO
CONSTRITOR EM TUBETE DE CRISTAL. Cloridrato de
Articaína 4% com Epinefrina 1:100.000. Produto envasado
em tubetes com 1,8 ml e êmbolos siliconizados, alojados em
em tubetes de cristal e embalado em caixa com 50 tubetes,
acondicionados em blisters lacrados com 10 tubetes cada. A
embalagem deverá trazer externamente os dados de
identificação, procedência, número de lote, data de
fabricação, validade e número do registro no Ministério da
Saúde.

DFL 106,5600 5.328,00

28 50,000 CAX 51010243 - Anestésico local - lidocaína 2% com vaso
constritor Cloridrato de lidocaína 20 mg/ml, com
vasoconstritor, 1:100.000, acondicionados em tubetes de 1,8
ml de solução. Embalados em caixas contendo 50 tubetes,
conforme constar no registro do produto. A embalagem
deverá trazer externamente os dados de identificação,
procedência, número de lote, data de fabricação, validade e
nº do registro no Ministério da Saúde.

DFL 69,9000 3.495,00

Valor Total: 8.823,00

2 de Dezembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


